FLC230 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 6
FLC230 LED
Description
IP66. Classe I. IK07. Corps en fonte d'aluminium. Visserie

2700K
Données en sortie de luminaire
36 W
52 W
48 W
72 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 6
FLC230 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
139-2239 LED-12/36W/2700K 4228.2 lm 36 W 80
139-1909 LED-12/36W/3000K 4434.5 lm 36 W 80
139-1909 LED-12/36W/3000K 4434.5 lm 36 W 80
139-1910 LED-12/36W/4000K 4640.7 lm 36 W 80
139-1910 LED-12/36W/4000K 4640.7 lm 36 W 80
139-2226 LED-12/52W/2700K 5181.4 lm 52 W 80
139-1911 LED-12/52W/3000K 5480.4 lm 52 W 80
139-1911 LED-12/52W/3000K 5480.4 lm 52 W 80
139-1912 LED-12/52W/4000K 5729.5 lm 52 W 80
[B]
139-1912 LED-12/52W/4000K 5729.5 lm 52 W 80
139-2079 LED-12/36W/2700K 4192.6 lm 36 W 80
139-2079 LED-12/36W/2700K 4192.6 lm 36 W 80
139-1838 LED-12/36W/3000K 4397.1 lm 36 W 80
139-1839 LED-12/36W/4000K 4601.7 lm 36 W 80
139-2214 LED-12/52W/2700K 5117 lm 52 W 80
139-1844 LED-12/52W/3000K 5412.2 lm 52 W 80
[E]
139-1845 LED-12/52W/4000K 5658.2 lm 52 W 80
139-2077 LED-12/36W/2700K 4411.8 lm 36 W 80
139-2077 LED-12/36W/2700K 4411.8 lm 36 W 80
139-1840 LED-12/36W/3000K 4627 lm 36 W 80
139-1840 LED-12/36W/3000K 4627 lm 36 W 80
139-1841 LED-12/36W/4000K 4842.2 lm 36 W 80
139-1841 LED-12/36W/4000K 4842.2 lm 36 W 80
139-2191 LED-12/52W/2700K 5483.7 lm 52 W 80
139-2191 LED-12/52W/2700K 5483.7 lm 52 W 80
139-1846 LED-12/52W/3000K 5800 lm 52 W 80
139-1846 LED-12/52W/3000K 5800 lm 52 W 80
139-1847 LED-12/52W/4000K 6063.7 lm 52 W 80
[EE]
139-1847 LED-12/52W/4000K 6063.7 lm 52 W 80
139-3125 LED-24/36W/2700K 3249.5 lm 36 W 80
139-3126 LED-24/36W/3000K 3473.6 lm 36 W 80
139-3127 LED-24/36W/4000K 3473.6 lm 36 W 80
139-3129 LED-24/48W/2700K 4257.9 lm 48 W 80
139-3130 LED-24/48W/3000K 4594.1 lm 48 W 80
[EES]
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 6
FLC230 LED
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
139-3131 LED-24/48W/4000K 4594.1 lm 48 W 80
139-3133 LED-24/72W/2700K 5714.6 lm 72 W 80
139-3134 LED-24/72W/3000K 6162.8 lm 72 W 80
139-3135 LED-24/72W/4000K 6162.8 lm 72 W 80
139-2240 LED-12/36W/2700K 4456.7 lm 36 W 80
139-2240 LED-12/36W/2700K 4456.7 lm 36 W 80
139-1836 LED-12/36W/3000K 4674.1 lm 36 W 80
139-1836 LED-12/36W/3000K 4674.1 lm 36 W 80